
For all seasons! 
 

 

 

Apartments 2023/24 
 

 

Период на престој 
STUDIO APP4 FAMILY APP 

COMFORT LUX COMFORT LUX COMFORT LUX 

10.12 - 29.12. 47 52 62 69 78 86 

29.12 - 05.01. 90 99 116 129 140 155 

29.12 - 05.01. shorter stay 105 116 138 147 155 172 

05.01 - 13.01. (6+1) 66 73 93 103 112 125 

13.01 - 21.01. (7+1) 70 78 93 103 112 125 

21.01 - 04.02. 54 60 78 86 93 103 

04.02 - 11.02. (5+2) 70 78 90 99 105 116 

11.02 - 18.02. (6+1) 73 82 93 103 109 121 

18.02 - 03.03. (5+2) 54 60 70 78 90 99 

03.03 - 31.03. 47 52 54 60 62 69 

Цените се изразени во Еур  по соба/по апартман  по ноќ. 

 Акциите се валидни само за смени од Недела до Недела:   

. 

                                      Акција 5+2 -  за уплата на 5 ноќи-2 гратис! 

Акција 6+1 – за уплата на 6 ноќи -1 гратис! 

                                      Акција 7+1 – за уплата на 7 ноќи-1гратис ! 

 
 



  Во цената е вклучено:  

 
• Наем на одбраниот апартман. 

• Завршно чистење, струја, вода,греење, постелнина и пешкири. 

• Трансфер до ски остава и скијалиште еднаш во текот на денот. 

• Користење на ски остава со ски сервис која се наоѓа во близина на ски патеката “Malo Jezero” 

• цената вклучува 15% попуст на цената на влезница за користење на Spa&Wellness центарот, кој содржи затворен и отворен зимски 

базен,џакузи на отворено, панорама сауна, финска и био сауна. арома парна бања, хамам, кнеип базен, тепидариум и детски дел со тобогани. 

Сите гости на Спа центарот добиваат баде мантил, пешкир и папучи.Во делот за возрасни дозволен е престој на деца над 12 години. 

Третманите за релаксација и масажа дополнително се резервираат и се наплаќаат. Неограничено користење на фитнес центарот. 

• Креветче за бебе – на барање 

• Бежичен интернет  во целиот комплекс 

• Паркинг-ограничен број на отворен паркинг 30 места-кои се доплаќаат на ден (300мкд и 400мкд) закуп на гаражно место  е 650 мкд дневно. 

 

Во цената не е вклучена: 

 Туристичка такса  од 1 еур по лице за возрасен по ноќ 

 Туристичка такса  за деца од 7 до 15год 0,5 еур по ноќ 

 Туристичка такса  за деца под 7 години  -бесплатно 

 

 

•  

 

 
 

  : Услови за плаќање,откажување или промена на термин:   

За потврда на резервација неопходна е уплата од 30% од вкупната цена. Остатокот се доплаќа 20 дена пред пријавување во Хотелот. 

Отказна политика: 

30%пенали доколку се откаже 19 до 11дена пред почеток на аранжманот 

100% пенали доколку се откаже  10 или помалку дена пред пожетокот на аранжманот. 

Промена на терминот се врши само во согласност со Хотелот 

 СМЕСТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ И СОДРЖИНИ  

Хотелот е дел од комплексот  Крљеви Чардаци и во својот состав има 550 сместувачки единици, a la carte  ресторан Чардак и пансионски 

ресторан, пивница, лоби бар, камин сала, спа бар, фитнес центар, фризерски салон, игротека за деца, конгресен центар супермаркет и 

останати содржини. Хотелот Краљеви Чардаци е добитник на многубројни домашни странски  награди од кои и најпрестижната “ Туристички 

цвет”. 

 

 

  ОПИС НА СМЕСТУВАЧКИ ЕДИНИЦИ:  

Студио: 
Соба со купатило( туш, фен, бадемантил) француски лежај или два единечни кревети, комплетно опремена кујна  (шпорет,фрижидер 

,маса) кабелска телевизија , ЛЦД телевизор , телефон, мини бар , сеф, wi-FI. 

Апартман со една спална: 
Дневна соба,со софа на развлекување, спална со францусли лежај,  купатило, комплетно опремена кујна, кабелска ТВ  , ЛЦД телевизор, 

телефон , мини бар, деф, wi-FI. 

Фамилијарен апартман: 
Дневна соба  со софа на развлекување, две спални соби  со француски лежај, купатило, комплетно опремена кујна, кабелска телевизија, 

ЛЦД телевозор, телефон,мини бар, сеф 
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